Учебно-методическое управление
СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

21.03.2017
№ 01
О предложениях по сокращению вакансий

	Начальнику финансово-экономического управления

Е.В. Генераловой

С 05.12.2011 на закрепленном за специалистом отдела Ивановым П.П. персональном компьютере регулярно происходят сбои при его включении. Просим Вас провести диагностику указанного компьютера на предмет устранения неисправностей.

Начальник отдела

И.И. Петров